
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금
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① 기금설치 개요

정읍시 기업 및 투자유치촉진 조례 제8조(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 기업의 투자유치 촉진으로 지역경제 활성화 도모

(3) 설치년도 : 2000년

② 기금운용의 기본방향

기업의 투자유치와 투자기업에 대한 자금지원으로 일자리 창출 및 지역경제 활성화(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2024년도 기금사업 개요 : 첨단과학산업단지 입지보조금 지원, 기업의 투자유치와 투자기업에 대한 보조금지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2023년도 말
조성액 ⓐ

2024년도 조성계획 2024년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

13,336,990 8,815,670 17,432,400 △8,616,730 4,720,260
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2024년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,720,260 0 0 4,720,260

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

일반회계 전입금, 보조금, 이자수입 등(2) 재원조성 :

「정읍시 기업 및 투자유치촉진 조례」(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 「정읍시 기업 및 투자유치촉진 조례」에서 정한 투자기업



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금
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합 계 22,152,660 22,160,258 △7,598 합 계 22,152,660 22,160,258 △7,598

전 입 금 200,000 5,000,000 △4,800,000 비 융 자 성 사 업 비 17,432,400 13,636,000 3,796,400

보 조 금 8,166,200 8,042,300 123,900 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 4,600,000 0 4,600,000 예 탁 금 4,600,000 0 4,600,000

예 치 금 회 수 8,736,990 8,967,379 △230,389 예 치 금 120,260 8,524,258 △8,403,998

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 419,470 120,579 298,891 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 30,000 30,000 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 311,470 150,579 160,891

210 경상적세외수입 281,470 120,579 160,891

216 이자수입 281,470 120,579 160,891

216-01 공공예금이자수입 281,470 120,579 160,891

220 임시적세외수입 30,000 30,000 0

224 기타수입 30,000 30,000 0

224-07 그외수입 30,000 30,000 0

500 보조금 8,166,200 8,042,300 123,900

510 국고보조금등 7,000,000 7,148,600 △148,600

511 국고보조금등 7,000,000 7,148,600 △148,600

511-01 국고보조금 7,000,000 7,148,600 △148,600

520 시ㆍ도비보조금등 1,166,200 893,700 272,500

521 시ㆍ도비보조금등 1,166,200 893,700 272,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,166,200 893,700 272,500

○ 공공예금 이자수입 281,470,370원 = 281,470

○ 일자리창출펀드 출자금 회수
30,000,000원 = 30,000

○ 지방투자촉진보조금 국비 지원
7,000,000,000원 = 7,000,000



(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역
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700 보전수입등및내부거래 13,674,990 13,967,379 △292,389

710 보전수입등 8,736,990 8,967,379 △230,389

714 예치금회수 8,736,990 8,967,379 △230,389

714-01 예치금회수 8,736,990 8,967,379 △230,389

720 내부거래 4,938,000 5,000,000 △62,000

721 전입금 200,000 5,000,000 △4,800,000

721-03 기타회계전입금 200,000 5,000,000 △4,800,000

722 예탁금및예수금 4,738,000 0 4,738,000

722-03 예탁금원금회수수입 4,600,000 0 4,600,000

722-04 예탁금이자수입 138,000 0 138,000

○ 지방투자촉진보조금 도비 지원
1,166,200,000원 = 1,166,200

○ 기금 예치금회수 8,736,990,000원 = 8,736,990

○ 일반회계 전입금 200,000,000원 = 200,000

○ 통합재정안정화기금 예탁금 원금회

수

4,600,000,000원 = 4,600,000

○ 통합재정안정화기금 예탁금 이자수

입

138,000,000원 = 138,000



(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역
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수 입 합 계 22,152,660 22,160,258 △7,598



(단위:천원)

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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미래산업과 22,152,660 22,160,258 △7,598

산업금융지원 4,720,260 8,524,258 △3,803,998

재무활동 4,720,260 8,524,258 △3,803,998

보전지출(투자진흥기금) 120,260 8,524,258 △8,403,998

보전지출(투자진흥기금) 120,260 8,524,258 △8,403,998

602 예치금 120,260 8,524,258 △8,403,998

내부거래지출(투자진흥기금) 4,600,000 0 4,600,000

내부거래(투자진흥기금) 4,600,000 0 4,600,000

704 예탁금 4,600,000 0 4,600,000

산업진흥ㆍ고도화 17,432,400 13,636,000 3,796,400

중소기업 활성화 17,432,400 13,636,000 3,796,400

국내외기업 투자유치 촉진(투자진흥기금) 17,432,400 13,636,000 3,796,400

투자유치기금 17,432,400 13,636,000 3,796,400

301 일반보전금 17,232,400 13,436,000 3,796,400

120,260 8,524,258120,260 △8,403,99801 일반예치금

120,260○ 기금예치금 120,260,000원 =

4,600,000 04,600,000 4,600,00001 예탁금

4,600,000○ 통합재정안정화기금 예탁금 4,600,000,000원 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감
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502 출자금 200,000 200,000 0

지 출 합 계 22,152,660 22,160,258 △7,598

17,232,400 13,436,00017,232,400 3,796,40014 기타보상금

9,332,400○ 지방투자촉진보조금 9,332,400,000원 =

[국 7,000,000]

[도 1,166,200]

[시 1,166,200]

2,500,000○ 투자기업 입지보조금 250,000,000원*10개기업 =

5,400,000○ 투자기업 투자보조금 900,000,000원*6개기업 =

200,000 200,000200,000 001 출자금

200,000○ 일자리창출투자펀드 출자금 200,000,000원 =



회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

- 9 -

2018년 까

지
27,489,338 9,800,000 16,750,795 0 0 0 938,543 0 13,707,747 12,923,103 0 0 0 0 784,644 13,781,591

2019년도 8,130,503 8,000,000 0 0 0 0 130,503 0 5,340,000 5,340,000 0 0 0 0 0 2,790,503

2020년도 1,227,346 500,000 0 0 0 0 230,654 496,692 2,612,386 2,612,386 0 0 0 0 0 △1,385,040

2021년도 3,291,411 2,500,000 667,000 0 0 0 89,237 35,174 9,036,771 6,990,468 0 0 0 0 2,046,303 △5,745,360

2022년도 1,055,700 1,000,000 0 0 0 0 45,066 10,634 1,432,668 1,432,668 0 0 0 0 0 △376,968

2023년도 6,700,161 5,000,000 1,576,025 0 0 0 101,761 22,375 2,427,897 2,427,897 0 0 0 0 0 4,272,264

2024년도 8,815,670 200,000 8,166,200 0 0 0 419,470 30,000 17,432,400 17,432,400 0 0 0 0 0 △8,616,730

계 56,710,129 27,000,000 27,160,020 0 0 0 1,955,234 594,875 51,989,869 49,158,922 0 0 0 0 2,830,947 4,720,260



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2022년도말현재액 2023년도말현재액ⓐ 2024년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 투자진흥기금

(단위:천원)
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합계 9,064,726 13,336,990 4,720,260 △8,616,730

예치금 소계 9,064,726 8,736,990 120,260 △8,616,730

전북은행 9,064,726 8,736,990 0 △8,736,990

농협은행 0 0 120,260 120,260

예탁금 소계 0 4,600,000 4,600,000 0

통합재정안정화기금 0 4,600,000 4,600,000 0


